making of this Act, and as if this Act had not been made." 1 Geo. I. c. x. 4. 

So groundless is the doubt of Dr. Burn, whether, in such augmented cures, the duty 

of canonical obedience, heretofore owing by the Curate to the Rector or Vicar, does not 

cease. 

[Undertaking of William le Wolf of KirJclawton, Vicar of Whalley, not to seek any increase 

of the new foundation of Whalley Vicarage, 1336. 

Universis sancte matris Ecclesie filiis prescntes lifcteras inspecturis : Wiftms dictus le Wolf de Kyrke- 

lautoii perpetuus vicarius ecclesie de Whalleye Coventr' et Lich dioc' salutcm in Domino sempiternam. 

Habita consideracione ad inmensa et innumera beneficia per religiosos viros dominos meos .... Abbatem 

t Conventum Mori Loci Benedict! cle Wlialleye, ordinis Cisterc', dicte dioc', michi .... [erasect] . . . . et 

impensa, volen .... [erased] eisdem obsequium gratitudinis impendere ac quantum in me est omnimodam 

litem pro temporibus futuris inter dictos Religiosos et me super augmcntacioncm dictc vicarie de Whalleye 

precavere : Sacrosanctis inspectis evangeliis et in verbo sacerdocii non ad hoc coactus, set mea mera et 

spontanea voluntate ductus, lioc unum eisdem promitto ct fide media veraciter assero, quod ex uunc pro 

meo perpetuo dictos Religiosos super Augmentacionem dicte vicarie de Whalleye per me dictum Wiftm non 

inquietabo nee per alios quoscunque inquietare procurabo, aliquid ab eisdem aliqualitcr excgendo, contra 

formam ordinacionis ven' in Christo patris domini Rogeri de Northburgh Dei gratia Covcntr' et Lich' 

Episcopi de eadem vicaria anno Domini M ccc Tricesimo cum cause cogniciono factam, una cum confir- 

macionibus Capitulorum suorum, Coventr' et Lich' super eadem ordinacione postmodum subsecutis. Et 

ad majorem hujus rei evidenciam presentibus sigillum meum apposui in testimonio premissorum. Dat 

apud Whalleye die Lune px post festum sancti Luce Evangeliste, anno Domini M.ccc.xxx. sexto, 20 

Oct. 1336. (Addit. MS. 10,374, f. 24 b.) 

W. de L. perpetuus vicarius ecclesie de N. gave a similar engagement to the Abbot and Convent of 

Stanlawe on the feast of Trinity 1289. (Addit, MS. 10,374, f. 25.)] 
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BOOK III. 

CHAPTER THE FIKST. 

ORIGIN, PROGRESS, AND RAMIFICATIONS OF PROPERTY. 

IN that obscure period which intervened between the final retreat of the Romans and 

the origin of the Northumbrian kingdom this wild and remote tract appears to hare been 

once more reduced almost to a state of nature ; for, though not absolutely depopulated, it